附件3

温县全面改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件总任务表
	年度
	资金投入（万元）
	校舍规划建设面积（m2)
	图书
（册）
	计算(台）
	教学仪器设备价值（万元）
	课桌（套）
	学生用床（套）

	
	合计
	中央资金
	地方资金
	其他
资金
	小计
	教学及辅助用    房
	生活用房
	行政办公用房
	
	
	
	
	

	
	
	小计
	薄改计划专项资金
	统筹的其他中央专项      资金
	小计
	省级
	市级
	县级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	11697.38
	6317
	6050
	267
	5380
	1779
	
	3601
	
	82773
	64099
	13294
	5380
	93600
	140
	70
	5040
	1800

	2014年
	861.06
	267
	
	267
	594.06
	339
	
	255.06
	
	22150
	18744
	2016
	1390
	
	
	
	
	

	2015年
	3905.84
	2420
	2420
	
	1485.84
	576
	
	909.84
	
	37565
	23327
	10628
	3610
	45000
	50
	34
	1800
	1800

	2016年
	2557.67
	1210
	1210
	
	1347.67
	288
	
	1059.67
	
	9009
	8429
	200
	380
	24300
	45
	18
	1620
	

	2017年
	2585.97
	1210
	1210
	
	1375.97
	288
	
	1087.97
	
	7270
	7120
	150
	
	24300
	45
	18
	1620
	

	2018年
	1786.84
	1210
	1210
	
	576.84
	288
	
	288.84
	
	6779
	6479
	300
	
	
	
	
	
	


备注：1.本表由项目管理软件系统自动生成打印；2.数据统计口径和教育事业统计年鉴保持一致；3.填报截至2018年的规划总数年度
资金投入（万元）
校舍规划建设面积（m2)
图书
（册）
计算机(台）
教学仪器设备价值（万元）
课桌登
（套）
学生
用床（套）

合计
中央资金
地方资金
其他
资金
小计
教学及辅助用房
生活用房
行政办公用房
图书
（册）


课桌登
（套）
学生
用床（套）


小计
薄改计划专项资金
统筹的其他中央专项资金
小计
省级
市级
县级
其他
资金




图书
（册）


课桌登
（套）
学生
用床（套）
总计
11697.38
6317
6050
267
5380
1779

3601

82773
64099
13294
5380
93600
150
70
5040
900
2014年
861.06
267

267
594.06
339

255.06

22150
18744
2016
1390





2015年
3905.84
2420
2420

1485.84
576

909.84

37565
23327
10628
3610
45000
50
34
1800
900
2016年
2557.67
1210
1210

1347.67
288

1059.67

9009
8429
200
380
24300
50
18
1620

2017年
2585.97
1210
1210

1375.97
288

1087.97

7270
7120
150

24300
50
18
1620

2018年
1786.84
1210
1210

576.84
288

288.84

6779
6479
300








[bookmark: _GoBack]
